CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
     Estado de Minas Gerais

             Av. 05 nº. 330 – Fone/Fax: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000
         E-mail: cmitapagipe@netsite.com.br

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 06/2015

ORIGEM: Licitação – Processo Licitatório Convite 02/2015.
CONTRATO: Nº 06/2015.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Adolfo Gomes Queiroz 07222703640.
OBJETO: Prorrogação da vigência do Termo de Contrato 06/2015, Processo Licitatório
Convite nº 02/2015, por mais 12 (doze) meses, de acordo com o artigo 57, inciso II da Lei
8.666/93, referente à prestação de serviços de manutenção dos equipamentos de informática
da Câmara Municipal de Itapagipe.
FUNDAMENTO: Art. 57, II, da Lei nº 8.666/93.
VALOR DO ADITIVO: R$ 6.153,00 (Seis mil, cento e cinquenta e três reais).
VIGÊNCIA: De 01 de julho de 2018 à 30 de junho de 2019.

Itapagipe/MG, 25 de junho de 2018.

________________________
Luiz Leonel Filho

Presidente da Câmara